
（収入） （円）

区分

参加費

協賛金

雑収入

繰越金

計

（支出） （円）

区分

運転記録証明手数料

通信運搬費

事務費

計

収入額 支出額 令和６年度への繰越金

59,660,338 - 57,313,135 ＝ 2,347,203

＊参加費（千円）の内訳
　　事業費(繰越金含)315円、運転記録証明手数料670円、通信運搬費1円、事務費14円

第３１回無事故・無違反チャレンジ200日収入・支出決算書

決算額 備考

55,170,000 ＠1,000円×55,170人

3,230,000 14団体

205 利息

1,260,133

59,660,338

決算額 備考

事業費 19,530,470
募集ちらし、賞状、達成記念品

抽選会会議費、副賞　ほか

36,963,900

43,630

775,135

57,313,135


